DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Ofício no 38/20í8 - DIRAD/SEMED

Itaituba, í9 de Março de 2018

DA: Diretoria Administrativa/SEMED

Prezado Senhor Diretor,

Considerando a imprescindibilidade da aquisição de materiais cle
decoração e ornamentaçáo para a Secretaria Municipal de Educação.

Sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Senhoria a abertura do
procedimento licitatório, nos termos da legislação em vigor;

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de
materiais de decoração e ornamentaçâo.

JUSTIFICATIVA: Justificamos a aquisição de materiais de decoração e
ornamentação em virtude dos inú
promovida pelas Diretorias e Coord

«+''-;SÉrutEE--.Hffiü s*,.q'.,. r-""k'p.' d. rd".-çà"àíÊ'

meros eventos, formações e confratern izaçÕes
enaçÕes da Secretaria Municipal de Educaçâo.

Rubíica

ü
"A

ED Lt,

§ y',3nvSLo F
I

PARA: Diretoria de Compras/PMl

I

		2018-06-07T16:51:01-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204